& s a
La Plata - Reunion 106 - 02/11/2003

Nativo del Sur(1993)

Carrera 82 - 00:00 hs ~ Distancia: 1200 mts - 1'13"87/100 CHAIFY

Potrancas de 3 aflos que no hayan ganado . Peso: 0 kilos.

Pista: Arena (Codo) |CI|Estado: Nc))lrmagl | Categoria: Condicional p&;ﬁ;c(eupstzg)|§o(rul\j:3i§c$12e MEDINAJ$E88330ALBERTO CAL RAMON (SI)

Criador: '
PREMIOS
1° 2° 3° 4° 5°
$8,000 $1,600 $960 $480 $320

RESULTADOS
P O EJEMPLAR S P E KG JOCKEY KG CUIDADOR CABALLERIZA CPOS ACUM, PAGO
1 2 CHAIFY H A 3 0 MEDINAJESUS ALBERTO 56.0 ROSSI DIEGO HERNAN CAL RAMON (SI) 2 CPOS 6.05
2 11 DOCTRINE H Z 3 0 MOLINAVICTORR. 54.0 PAVARINI HECTOR R. CAPRICORNIO 1CPO 2CPOS 215
3 8A PESQUISA H ZzD 3 0 MANSILLA DIEGO FERNANDO 52.0 COLUCHO JUAN A. LAS TELAS (LP) 1 CPO 3 CPOS 4.10
4 8 ORIENTALBRIDGE H Z 3 0 VERA WALBERTOD. 56.0 COLUCHO JUAN A. LAS TELAS (LP) 1 CPO 4 CPOS 1.50
5 3  FREE JuMP H A 3 384 GIORGIS ABEL LUJAN JOSE 56.0 FUENTES HECTOR OSCAR EL TAMANACO (LP) 6 CPOS 5 CPOS 28.90
6 1 CHEVILATVA H AT 3 0 ALDAY LUCIANO ENRIQUE 56.0 ACHA HECTOR MIGUEL MARIADELA (LP) EMP. 11 CPOS 66.55
6 12 MARITINA H Z 3 0 RIVERO PABLO M. 56.0 PERRON JULIO C. MI BEBE (LP) 2% CPOS 11CPOS 5.50
8 10 FREE FLAG H ZD 3 0 RODRIGUEZ ALEJANDRO OSVALDO 56.0 VIDARTE MARIO A. FASERIA (LP) 2 CPOS 13% CPS 5.65
9 10A FREE LENI H A 3 0 SOSALUCAS OMAR 56.0 VIDARTE MARIO A, FASERIA (LP) CZA 15% CPS  99.99
10 7 CONVICCIONES H Z 3 0 COMAS LUIS ALEJANDRO 56.0 MIRASSO JUAN CARLOS TRES L. (LP) 3 CPOS 15% CPS 280.45
11 5 POTRATYPE H Z 3 0 TORRES]JOSE LUIS 56.0 LOPEZ MANUEL F. PACHU (LP) 3 CPOS 18% CPS 75.95
12 9 NEMIS H Z 3 0 FERNANDEZ JOSE LUIS 56.0 LENCINA NESTOR JOSE PITU (LP) 10 CPOS 21% CPS 291.65
13 13 CON ENCA H ZD 3 0 FERREYRA LUIS ALBERTO 52.0 DRAGISICH NICOLAS MURNIZ SUR 6 CPOS 31% CPS 144.40
27 6 SRTA. ROCIO H AT 3 0 AGUIRRE WALTER ARIEL 56.0 RAMALLO RAUL ALBERTO EL GATO MONTES (LP) 37% CPS 19.15
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